
UCHWAŁA NR 300/XL/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli Szkoły Podstawowej w Perlejewie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  w zw. z  § 54 i § 55 Statutu Gminy Perlejewo stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 153/XXXI/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r.,  uchwala,                  co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli Szkoły Podstawowej w Perlejewie za 2021 r. 
i 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B67F68-7751-4972-9F81-C603F76AFFED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


